
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Manajemen Jam : 13:00 - 15:30

NID - Nama Dosen : 1271 - Y B Andre Marvianta Kelas : 6MMNX (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP028 - E-COMMERCE (3

sks)

Ruang : Online

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Sabtu, 27 May 2023 13:00 - 15:30 Pengantar e- Business Pengenalan, definisi, manfaat, contoh2,
hambatan e-bisnis ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

2 Sabtu, 27 May 2023 13:00 - 15:30 Pengantar e - Commerce

â€¢Pendahuluan, Teknologi E-Commerce,
Keuntungan E-Commerce, Batasan
E-Commerce, Tipe â€“ tipe E-Commerce,
Model â€“ model bisnis E-Commerce

( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

3 Sabtu, 03 Jun 2023 13:00 - 15:50 overview teknologi internet pengertian, www, protokol, https, url, dns,
home page, web page, web browser.... ( 11/14 ) Online Y B Andre Marvianta

4 Sabtu, 03 Jun 2023 15:30 - 18:00 keamanan data pilar keamanan, ancaman keamanan, enkripsi
&amp; dekripsi ( 11/14 ) Online Y B Andre Marvianta

5 Sabtu, 10 Jun 2023 13:00 - 15:30 Sistem Pembayaran Elektronik

Karakteristik Sistem Pembayaran Elektronik;
Metode Pembayaran 4C; Sistem Pembayaran
Online; Penggolongan Berdasarkan Cara
Pembayaran; Micropayment; E-cash. 

( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

6 Sabtu, 10 Jun 2023 15:30 - 18:00 Search Engine Optimization pengertian, tujuan, tips dan triks internal serta
eksternal ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

7 Sabtu, 17 Jun 2023 13:00 - 15:30 Customer Relationship Management (e-CRM) Pengertian, manfaat, profilingfile: ch08 CRM
slide 8 ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

8 Sabtu, 17 Jun 2023 15:30 - 18:00 UTS UTS ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

9 Sabtu, 17 Jun 2023 15:30 - 18:00 UAS UAS ( 12/14 ) Online Y B Andre Marvianta

10 Sabtu, 24 Jun 2023 13:00 - 15:30 Customer Relationship Management
customer profiling; conversion marketing;
proses pembelian online; komunikasi
pemasaran;

( 12/12 ) Online Y B Andre Marvianta
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Hadir Ruangan Pengajar Tanda
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11 Sabtu, 24 Jun 2023 15:30 - 18:00 Analysis dan Desain
workflow management; analisis tugasi dan
uraian tugas; server klien tiga tingkat; analisis
considerations; kegunaan

( 12/12 ) Online Y B Andre Marvianta

12 Sabtu, 01 Jul 2023 13:00 - 15:30 emarketing pengertian; uraian pendekatan SOSTAC ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

13 Sabtu, 01 Jul 2023 15:30 - 18:00 e-marketing lanjutan pendekatan SOSTACfile 5 slide 40 ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

14 Sabtu, 08 Jul 2023 13:00 - 15:30 Online Branding class activity; ciri2 merek; brand identity;
faktor2 keberhasilan ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

15 Sabtu, 08 Jul 2023 15:30 - 18:00 Online Branding evaluasi; contoh online branding; variasi dlm
online branding; ( 14/14 ) Online Y B Andre Marvianta

*) Dokumen BAP di isi oleh dosen yang bersangkutan dengan melakukan login menggunakan ID. dan di anggap sah tanpa tanda tangan dosen terkait.

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 24 Agustus 2023
Ketua Program Studi, 

( Daniel Widjaja )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Genap 2022/2023 Hari : Sabtu

Program Studi : Manajemen Jam : 13:00 - 15:30

NID - Nama Dosen : 1271 - Y B Andre Marvianta Kelas : 6MMNX (K)

KMK - Mata Kuliah : MN2WP028 - E-COMMERCE (3 sks) Ruang : Online

Nim 
 Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

27 May
2023

27 May
2023

03 Jun
2023

03 Jun
2023

10 Jun
2023

10 Jun
2023

17 Jun
2023

24 Jun
2023

24 Jun
2023

01 Jul
2023

01 Jul
2023

08 Jul
2023

08 Jul
2023

312019001 MARYANTO ANMAMA H H H H H H H H H H H H H
312019091 FERNANDO H H H H H H H H H H H H H
312019102 SEDAYU SYAH PUTRA H H H H H H H H H H H H H
312020015 JERICA ALVINA H H I I H H H H H H H H H
312020025 KARTIKA LAURUS H H H H H H H H H H H H H
312020030 FLORENCIA SAGITA H H H H H H H H H H H H H
312020038 MELISSA ARDYNA H H H H H H H - - H H H H
312020040 LINAWATI LISTIANI H H H H H H H H H H H H H
312020045 DAMAI FIRMANSAH H H H H H H H H H H H H H
312020059 MICHELLE ALETHA H H I I H H H H H H H H H
312020094 SHEREN LIVIA H H I I H H H H H H H H H
312020099 RISTAN H H H H H H H H H H H H H
312020115 MICHAEL H H H H H H H H H H H H H
312020116 ELIZABETH ERIKA MARTHA RUTH H H H H H H H - - H H H H



Tanggal : 24-Aug-2023 01:08  *** Daftar Rincian Nilai Mahasiswa ***

Form : UKW

Fakultas : Ekonomi dan Bisnis

Dosen : Y B Andre Marvianta

Prodi : Manajemen

M.K : MN2WP028 - E-COMMERCE

Sem : Genap 2022/2023

Kelas : 6MMNX Hal : 1/2

No NIM Nama Mahasiswa Tgs
30.0%

UTS
35.0%

UAS
35.0%

Score Grade

1. 312019001 MARYANTO ANMAMA 80 85 80 81.75 A

2. 312019091 FERNANDO 80 80 85 81.75 A

3. 312019102 SEDAYU SYAH PUTRA 80 83 87 83.5 A

4. 312020015 JERICA ALVINA 80 85 87 84.2 A

5. 312020025 KARTIKA LAURUS 80 82 85 82.45 A

6. 312020030 FLORENCIA SAGITA 80 85 85 83.5 A

7. 312020038 MELISSA ARDYNA 80 85 83 82.8 A

8. 312020040 LINAWATI LISTIANI 80 80 85 81.75 A

9. 312020045 DAMAI FIRMANSAH 80 85 87 84.2 A

10. 312020059 MICHELLE ALETHA 80 90 85 85.25 A

11. 312020094 SHEREN LIVIA 80 87 82 83.15 A

12. 312020099 RISTAN 80 85 85 83.5 A

13. 312020115 MICHAEL 80 82 82 81.4 A

14. 312020116 ELIZABETH ERIKA MARTHA RUTH 80 83 85 82.8 A

>=80.00 = A = 14 = 100%

>=75.00 = A- = 0 = 0%

>=71.00 = B+ = 0 = 0%

>=67.00 = B = 0 = 0%

>=63.00 = B- = 0 = 0%

>=59.00 = C+ = 0 = 0%

>=56.00 = C = 0 = 0%

>=45.00 = D = 0 = 0%

>=0.00 = E = 0 = 0%

Paraf Dosen:

Y B Andre Marvianta

Pimpinan Fakultas:
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